
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm. ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  274 251,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
48 294 532,20 zł z tego : 

a) dochody bieżące   36 194 366,20 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 862 347,30 zł 

b)  dochody majątkowe  12 100 166,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1i Nr 1a  do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 274 251,00 zł  do łącznej kwoty             
52 705 080,20 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  35 526 427,20 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 862 347,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17 178 653,00 zł   zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A20F1-3FD7-4142-870F-3B6F10AE7F40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2024 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 148 764,00 500,00 149 264,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 310,00 500,00 53 810,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 310,00 500,00 53 810,00 
 

855   Rodzina 3 870 507,90 273 751,00 4 144 258,90  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 653 500,00 260 349,00 3 913 849,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 639 000,00 260 349,00 3 899 349,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 798,00 13 402,00 56 200,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 798,00 13 402,00 56 200,00 
 

Razem: 48 020 281,20 274 251,00 48 294 532,20  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A20F1-3FD7-4142-870F-3B6F10AE7F40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 73/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 9 października 2024 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 148 764,00 500,00 149 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 310,00 500,00 53 810,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 310,00 500,00 53 810,00 

855   Rodzina 3 685 669,00 273 751,00 3 959 420,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 642 500,00 260 349,00 3 902 849,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 639 000,00 260 349,00 3 899 349,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 798,00 13 402,00 56 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 798,00 13 402,00 56 200,00 

Razem: 5 588 096,30 274 251,00 5 862 347,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A20F1-3FD7-4142-870F-3B6F10AE7F40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 148 764,00 500,00 149 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 310,00 500,00 53 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 707,00 500,00 18 207,00 

855   Rodzina 3 973 747,90 273 751,00 4 247 498,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 642 500,00 260 349,00 3 902 849,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 158 044,00 153 188,00 3 311 232,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 101,00 96 000,00 491 101,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 021,86 8 161,00 17 182,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 927,00 3 000,00 23 927,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 798,00 13 402,00 56 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 798,00 13 402,00 56 200,00 
Razem: 52 430 829,20 274 251,00 52 705 080,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A20F1-3FD7-4142-870F-3B6F10AE7F40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 73/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 9 października 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 148 764,00 500,00 149 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 310,00 500,00 53 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 707,00 500,00 18 207,00 

855   Rodzina 3 685 669,00 273 751,00 3 959 420,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 642 500,00 260 349,00 3 902 849,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 158 044,00 153 188,00 3 311 232,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 101,00 96 000,00 491 101,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 021,86 8 161,00 17 182,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 927,00 3 000,00 23 927,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 798,00 13 402,00 56 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 798,00 13 402,00 56 200,00 
Razem: 5 588 096,30 274 251,00 5 862 347,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A20F1-3FD7-4142-870F-3B6F10AE7F40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych  zwiększono o kwotę 274 251,00 zł  w tym: 

W rozdziale 75113 zwiększono plan dochodów o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z transportem depozytów z wyborów do Parlamentu Europejskiego do Archiwum Państwowego. 

W rozdziale 85502 zwiększono plan dochodów zgodnie z decyzjami Wojewody  Mazowieckiego nr 
177 i 180  o kwotę 260349 zł  z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, świadczenia pielęgnacyjnego i zasiłku dla opiekuna oraz kosztów realizacji tych zadań. 

W rozdziale 85513 zwiększono plan dochodów o kwotę 13402 zł zgodnie z decyzją nr 180 Wojewody 
Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia  rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 271251 zł zgodnie z przeznaczeniem dotacji celowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A20F1-3FD7-4142-870F-3B6F10AE7F40. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2024-10-14T07:52:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




